様式第１０号（第１７条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長　様
住　所
申請者　事業者名
代表者名　　　　　　　　　印
担当者　　職氏名
連絡先

首都圏等プロフェッショナル人材還流促進事業に係る状況報告書

令和　年　月　日付やま産振第　号により交付決定のあった首都圏等プロフェッショナル人材還流促進事業補助金に関し、下記のとおり事業終了後の状況について、首都圏等プロフェッショナル人材還流促進事業補助金交付要綱第１７条（第１号・第２号）の規定により報告します。

記
１　交付された補助金額
　　　　　　　　　　　　　円

２　プロフェッショナル人材の雇用状況
	報告日時点の状況　※（１）・（２）については、いずれかを記入

	氏　名

	雇用契約種別
	・正規雇用　・期間の定めあり　・その他（　　　）※該当に○
期間がある場合（　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日）

	雇用年月日
	令和　年　月　日

	（１）在職中の場合

	勤務事業所
	名称：
住所：

	配属部署・役職
	部署：
役職

	主な業務内容

	（２）離職している場合

	離職年月日
	令和　　年　　月　　日

	離職理由
	・自己都合　・事業主都合　※該当に○
〔具体的な理由〕

	離職後の状況
	・県内において就職活動　・県外へ転居　・その他（　　）※該当に○